Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL N. º 075/2022

O MUNICÍPIO DE NOVA BANDEIRANTES - MT, através da Pregoeira Oficial designada pelo Decreto n° 045 de 05 de
janeiro de 2021, torna público para conhecimento dos interessados, que a Sessão Pública para reconhecimento e abertura
dos envelopes realizada dia 10 de outubro de 2022 as 10:00 (dez) horas, o resultado do procedimento Licitatório n.º
142/2022  do Pregão Presencial n.º 075/2022, cujo objeto e o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS DE CAPOEIRA E TATAME, UNIFORMES E FIGURINOS, SERVIÇO DE
DECORAÇÃO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO AFIM DE ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E
LASER, CULTURA E JUVENTUDE NO MUNICIPIO DE NOVA BANDEIRANTES/MT DE ACORDO COM O CONVÊNIO Nº:
1835-2021, conforme especificações detalhadas e constantes no Termo de Referência (Anexo I), foi declarada DESERTA,
uma vez que não acudiram interessados a presente licitação.

A Pregoeira informa ainda, que os autos do Processo se encontram com vistas franqueadas aos interessados a partir da
data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de Nova Bandeirantes/MT.

Nova Bandeirantes-MT, 23 de janeiro de 2023.

ANDRESSA CRISTINE F. MOREIRA

PREGOEIRA (Decreto nº 045/2021)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 820d2d4b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:11:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial